
ZARZĄDZENIE NR 448/24 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu miejsc na obszarze gminy Płaska przeznaczonych 
na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych 
w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz 

wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) oraz 
art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) 
w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie zarządzenia 
wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. poz. 109) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zapewnia się na terenie Gminy Płaska miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych, zgodnie z załącznikiem  do 
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
urzędu, a także poprzez zamieszczenie jego treści w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wiesław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15F61625-99DE-4B13-98F2-1373CDAC38E6. Przyjęty



Załącznik do zarządzenia Nr 448/24 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

WYKAZ MIEJSC PRZEZNACZONYCH NA BEZPŁATNE UMIESZCZANIE URZĘDOWYCH 
OBWIESZCZEŃ WYBORCZYCH I PLAKATÓW KOMITETÓW WYBORCZYCH 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) oraz 
Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad 
gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast (Dz. U. poz. 109) zapewnia się na terenie Gminy Płaska miejsca przeznaczone na 
bezpłatne umieszczanie: 

1. Urzędowych obwieszczeń wyborczych: 

1) tablica ogłoszeń Urzędu Gminy Płaska. 

2. Plakatów wyborczych komitetów wyborczych: 

1) Dalny Las - sołecka tablica ogłoszeń; 

2) Serski Las - sołecka tablica ogłoszeń; 

3) Serwy - sołecka tablica ogłoszeń; 

4) Sucha Rzeczka - sołecka tablica ogłoszeń; 

5) Płaska - sołecka tablica ogłoszeń; 

6) Gorczyca - sołecka tablica ogłoszeń; 

7) Mołowiste - sołecka tablica ogłoszeń; 

8) Podmacharce - sołecka tablica ogłoszeń; 

9) Macharce - sołecka tablica ogłoszeń; 

10) Strzelcowizna - sołecka tablica ogłoszeń; 

11) Mikaszówka - sołecka tablica ogłoszeń; 

12) Rygol - sołecka tablica ogłoszeń; 

13) Rubcowo - sołecka tablica ogłoszeń; 

14) Gruszki - sołecka tablica ogłoszeń; 

15) Rudawka - sołecka tablica ogłoszeń. 

Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można je było usunąć bez 
powodowania szkód. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15F61625-99DE-4B13-98F2-1373CDAC38E6. Przyjęty


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 8
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 9
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 10
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 11
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 12
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 13
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 14
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 15



